8.供应商在开标过程中操作遇到问题时，请及时向贵州省公共资源交易中

心咨询。

（咨询电话：0851-85971671/85971629；QQ群：530035634 贵州交易通服务热

线：400-658-7878 QQ群：597556561）

（如采购文件中其他章节关于远程开标描述与本须知不一致的以本须知为准）

第一章 采购范围

第一节  采购项目概述

一、项目概述

花溪南校区托育智慧实训室 1 间、多功能教室 1 间、钢琴练习房 2 间建设项目。

二、采购预算

本项目资金来源为财政性资金。项目采购预算为壹佰贰拾万零叁仟玖佰伍拾壹元肆
角贰分（￥1203951.42）。

本项目的最高限价为：

大写：壹佰贰拾万零叁仟玖佰伍拾壹元肆角贰分

小写：￥1203951.42

三、采购合同管理：

1.是否允许分包： 否 

2.分包履行的具体内容、金额或者比例： / 

四、根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》财库〔2020〕46 号规定

本项目是否专门面向中小企业采购： 是 ，具体内容为：本项目为专门面向中小企
业采购，投标供应商须提供《中小企业声明函》作为证明材料，否则视为非中小企业参
与投标，其投标无效。根据财政部《关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联
企业〔2011〕300 号)规定，本项目对应的中小企业划分标准所属行业为工业。